

Årsredovisning för  
**Hjärtkompaniet AB**

556924-9476

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Anne Brolén  
Styrelseledamot

2024-07-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hjärtkompaniet AB, 556924-9476, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Stockholm, startades 2013 och har sedan dess bedrivit verksamhet inom friskvård, träning, rehab samt behandlingsverksamhet för företag och privatpersoner. Bolaget bedriver även uthyrning av personal, konsultationer och utbildning inom dessa områden samt handel med produkter som har anknytning till ovanstående verksamheter.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under 2023 ökat försäljningen av samtliga tjänster vilket givit en ökning av nettoomsättningen jämfört med föregående år.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	553 260	345 511	130 484	79 039
Resultat efter finansiella poster	25 318	117 831	41 701	46 187
Soliditet %	81,5	72,6	68	65

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

#### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	116 222	81 364
Balanseras i ny räkning		81 364	-81 364
Årets resultat			14 632
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>197 586</b>	<b>14 632</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	197 586
Årets resultat	14 632
<b>Summa</b>	<b>212 218</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	212 218
<b>Summa</b>	<b>212 218</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		553 260	345 511
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>553 260</b>	<b>345 511</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-7 670	0
Övriga externa kostnader		-55 245	-32 210
Personalkostnader	2	-464 987	-195 428
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-527 902</b>	<b>-227 638</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>25 358</b>	<b>117 873</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	1
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50	-43
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-40</b>	<b>-42</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>25 318</b>	<b>117 831</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-6 606	-15 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-6 606</b>	<b>-15 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>18 712</b>	<b>102 831</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 080	-21 467
<b>Årets resultat</b>		<b>14 632</b>	<b>81 364</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		83 084	61 235
Övriga fordringar		1 421	718
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>84 505</b>	<b>61 953</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		297 256	339 060
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>297 256</b>	<b>339 060</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>381 761</b>	<b>401 013</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>381 761</b>	<b>401 013</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		197 586	116 222
Årets resultat		14 632	81 364
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>212 218</b>	<b>197 586</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>262 218</b>	<b>247 586</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		61 606	55 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>61 606</b>	<b>55 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		613	0
Skatteskulder		9 631	17 644
Övriga skulder		47 693	40 850
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	39 933
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>57 937</b>	<b>98 427</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>381 761</b>	<b>401 013</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Stockholm

*Anne Brolén*

2024-06-26

Anne Brolén

Datum

Styrelseledamot